

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ МИНИСТЕРСТВИ

ПРИКАЗ

10.07.1011 <u>373</u> м

министерство физической культуры и спорта чувашской республики

ПРИКАЗ

10.07.2012 № 373

О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 21 января 2020 г. № 15

Приказываю:

1. Состав Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, утвержденный приказом Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 21 января 2020 г. № 15 (с изменениями, внесенными приказами Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 5 июня 2020 г. № 187, от 11 января 2021 г. № 2, от 13 мая 2021 г. № 242, от 13 апреля 2022 г. № 223), изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

1

В.В. Петров

Копия верна
Начальник отдела правовой и организационной работы Минспорта Чувашии
Т.Н. Герасимова

Приложение к приказу Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 10.07.1012 № 373

Состав

Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики

Петров В.В. – министр физической культуры и спорта Чувашской Республики

Андреева И.А. – администратор спортивных сооружений автономного учреждения Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики

общественной региональной Иванова А.П. член чувашской организации «Федерация легкой атлетики Чувашской бюджетного учреждения Республики», директор «Спортивная Чувашской Республики школа олимпийского резерва № 8 имени олимпийской чемпионки имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии (представитель общественности по согласованию)

Никитина А.Н. — заместитель начальника отдела по работе с государственными учреждениями Минэкономразвития Чувашии (по согласованию)

Семенов В.С. — Заслуженный тренер РСФСР и СССР, заслуженный работник физической культуры и спорта Чувашской Республики и Российской Федерации (представитель общественности по согласованию)

Харитонова А.В. — юрисконсульт автономного учреждения Чувашской Республики «Центр спортивной подготовки сборных команд Чувашской Республики имени А. Игнатьева» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики